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معماران
جورچین

اقتدار 
و  تـــحــــول

همراهان قدیمی و دوســتان جدید ســلام. شــروع سال 
تحصیلی را به شما تبریک می گوییم. برای شما آینده سازان 
ایــران آرزوی موفقیت داریم. برای ما بدیهی اســت که هر 
یک از شــما، اســتعداد و توانایی منحصر به فردی دارید، و 
همین اســتعدادهای شما هستند که ســبب می شوند در 
ســاختن ایرانی قوی تر از گذشته و حال نقش داشته باشید. 
همچنین تلاش و تحصیل امروزتان برای کسب دانش است 
که مسیر را برای اکتشافات فردا، حل چالش های بزرگ کشور 
و رســیدن به اقتدار ملی هموار می کند. دوستان عزیز، امروز 
ما در دنیای پیچیده ای زندگــی می کنیم که در آن فناوری و 
دانش به سرعت در حال پیشرفت هستند، و قدرت و اقتدار 
ملی هر کشــوری به این دانش و فنــون تازه و نوآوری ها و 
خلاقیت ها وابسته است. و صد البته به شما معماران فردای 
کشور وابسته است که در جادۀ تحصیل علم و آموختن قدم 

گذاشته اید و به سرعت پیش می روید.
نوجوانان عزیز، شــما نه تنها معماران این سرزمین، بلکه از 
پیشگامان تحول و نوآوری، و وارثان این مرز و بوم هستید. 
به خاطر داشــته باشــید، با هر گام خود در راه کسب علم و 
دانش و حل هر مســئله و معادله در این مسیر، یک قدم به 

تقویت اقتدار ملی نزدیک تر شده اید.
 و اما نقش ریاضیات در این راه چیست؟

شما که امروز در حال ورق زدن مجلۀ ریاضیات و علاقه مند به 
مطالعه و کسب علم ریاضی هستید، تردید نکنید که در راه 
رسیدن به این اقتدار و توانایی، ریاضیات، عددها و فرمول ها، 
به عنوان ابزاری برای تقویت تفکر و توانایی حل مســئله، و 
زبان علم و مهندسی و پیشرفت در عصر جدید، نقش مهم و 
کلیدی دارند و در شــکل دهی آیندۀ هر کشوری مؤثرند. چرا 

که ریاضیات زبانی جهانی اســت که از مرزها خارج می شود 
و ما را به جوامع دیگر متصل می کند. با تسلط بر این زبان، 
می توانیم با دانشمندان، مهندسان، و متفکران سراسر جهان 
ارتباط برقرار کنیم و تبادل ایده داشته باشیم. این تبادل ایده 
و دانش، بستری برای رشــد و توسعۀ ملی فراهم می آورد. 
پس بیاییم در همین اولین روزهای شــروع سال تحصیلی 
و مــاه مهر، با علاقه و انگیزه بــه یادگیری علم، به خصوص 
ریاضیات، عــزم خود را جزم کنیم و با حل هر مســئله، به 
ساختن آینده ای بهتر برای خودمان و کشورمان کمک کنیم. 
نوجوانان عزیز، شما قدرت دارید که جهان را تغییر دهید. به 
این توان خود باور داشته باشید و فراموش نکنید، هر مسئله 
و معادله ای که حل می کنید، بخشی از جورچین اقتدار ملی 

است که تکمیل می کنید. 
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